
Contacto

Correo Electrónico sanestar@jcyl.es

Dirección Postal

Plaza Fuente El Sol, 2
(05001) Avila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2018/011927
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2018
a las 09:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Avila
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ufXlBpNydRcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro extintores cdpm Madrigal de las Altas Torres

Valor estimado del contrato 120 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 145,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 120 EUR.

Clasificación CPV
35110000 - Equipo de extinción de incendios, salvamento y seguridad.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SECURFIRE SISTEMAS CONTRA INCENDIOS, S.L
NIF B05243456
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 120 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 145,2 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ufXlBpNydRcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e22b9ed5-199d-464e-bb10-bc12862ba4bb


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003211159 |  2018-359895 | mié, 19 sep 2018 09:49:19:068 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119709175726018913805311296138882024433 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

